

Årsredovisning
för
R-A. Mer Aktiebolag
556502-5862

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Westerberg, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för R-A. Mer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom teknisk utveckling samt bedriver produktutveckling och handel av maskiner inom området materialhantering. Samt arrenderar Överboda 1:2 i Norrtälje.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 48% jämfört med föregående år. Detta beror främst på fler uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 247	843	824	1 910
Resultat efter finansiella poster	127	-478	-524	375
Soliditet (%)	29	34	66	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	695 695	-478 323	337 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-478 323	478 323	0
Årets resultat				127 480	127 480
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	217 372	127 480	464 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 373
årets vinst	127 480
	344 853
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (344 kronor per aktie)	344 000
i ny räkning överföres	853
	344 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 247 040	843 028
Övriga rörelseintäkter		168 813	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 853	843 028
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-452 011	-567 473
Personalkostnader	2	-712 409	-589 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 920	-166 092
Summa rörelsekostnader		-1 289 340	-1 323 007
Rörelseresultat		126 513	-479 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 024	2 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 057	-1 071
Summa finansiella poster		967	1 656
Resultat efter finansiella poster		127 480	-478 323
Resultat före skatt		127 480	-478 323
Årets resultat		127 480	-478 323

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

252 274

408 381

Summa materiella anläggningstillgångar

252 274

408 381

Summa anläggningstillgångar

252 274

408 381

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 580

0

Övriga fordringar

184 997

167 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

191 036

23 154

Summa kortfristiga fordringar

438 613

190 716

Kassa och bank

Kassa och bank

706 844

381 447

Summa kassa och bank

706 844

381 447

Summa omsättningstillgångar

1 145 457

572 163

SUMMA TILLGÅNGAR

1 397 731

980 544

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 373

695 695

Årets resultat

127 480

-478 323

Summa fritt eget kapital

344 853

217 372

Summa eget kapital

464 853

337 372

Långfristiga skulder

Övriga skulder

416 312

601 764

Summa långfristiga skulder

416 312

601 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 011

25 941

Övriga skulder

489 684

5 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 871

10 001

Summa kortfristiga skulder

516 566

41 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 397 731

980 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 578	258 578
Försäljningar/utrangeringar	-258 578	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	258 578
Ingående avskrivningar	-258 578	-258 578
Försäljningar/utrangeringar	258 578	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-258 578
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 335 278	1 335 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 335 278	1 335 278
Ingående avskrivningar	-973 584	-864 166
Årets avskrivningar	-109 420	-109 418
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 083 004	-973 584
Utgående redovisat värde	252 274	361 694

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att inlämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Norrtälje

Joakim Westerberg
Joakim Westerberg
Ordförande
2026-03-02